
Dalyvavau/ inicijavau/ prisidėjau prie organizuojamų  šių veiklų, projektų, iniciatyvų 

įgyvendinimo: 

 

Projektų, konkursų įgyvendinimo 2022 m.: 

 

  Konkursas „Eismo saugumas bendruomenėse 2022-2023 m.“ 

Įgyvendinti renginiai:  

1. VĮ Lietuvos automobilių kelių direkcijos piešinių konkursas „Saugus eismas kelyje 2022“ 

2. Kartu su Aleksoto darželio–lopšelio bendruomene ir Kauno vyr. komisariato bendruomenės 

pareigūnėmis įgyvendintas renginys  “Tavo svajonių atšvaitas”. 

 

  NVO Programa „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“.  
Įgyvendintos veiklas:  

1. Renginys „Nuo plastikinio kamštelio iki gongų maudynių“; Karaimų metų 2022 minėjimas; 

2.  Vėlinių puokščių kūrybos vakaras;  

3. Aplankytas paminklas „Narsiečių kaimams atminti“;  

4. Įrengta informacinė lentelė ant akmens „Ąžuolo ir Liepos draugystė“; 

5.  Edukacija “Rugio šiaudo spindesys”; 

6.  Kalėdinių žaisliukų iš veltinio medžiagos edukacija. 

 

  LR Prezidento iniciatyvoje Lietuvos galia - Narsiečių kalnas tarp 15 daugiausiai balsų savo 

kategorijoje surinkusių iniciatyvų. 

2022 m.veiklų įgyvendinimo: 

 Sausis – laimėtas konkursas Saugus kiemas 2021. 

 Sausis – organizuota parama Ovidijui Jurkšai. 

 Vasaris – paminėta Vasario 16 d. laisvalaikio zonoje lauko vazonai papuošti trispalvėmis 

šakomis ir širdelėmis, ant knygų namelio iškelta trispalvė. 

 Kovas – asociacijos nariai aplankė Ukrainos režisieriaus Stas Zhyrkov spektaklį Marytė. 

 Kovo 31 d. – organizavome edukaciją „Pasigamink savo puodelį“.  

 Balandžio 10 d. asociacijos aktyvas vyko atsisveikinti su Ovidijumi Jurkša. 

 Balandžio 12 d. organizavome nemokamą edukaciją „Margučių marginimas vašku “. 

 Balandžio 13 d. laisvalaikio zonos vazonai papuošti gėlėmis ir Velykiniais margučiais. 

 Balandis – kvietėme Narsiečių gyventojus į savarankišką talką tvarkant laisvalaikio zoną. 

 Balandžio 28 d. – dalyvauta išplėstinėje seniūnaičių sueigoje, kurioje rinkome komisiją 

atstovauti Aleksoto seniūno rinkimų komisijoje.  

 Gegužės 1 d. – atnaujintas Energijos ratas, išlyginta vaikų supynių aikštelė, sutvarkytas ir 

paruoštas tolesniam naudojimui vaikų žaidimų namelis. 

 Gegužės 2 d. – dalyvauta gyventojų organizuotame susirinkime dėl liepų alėjos genėjimo. 

 Gegužės 27 d. – kvietėme/raginome Narsiečių gyventojus švęsti kaimynų dieną su savo 

kaimynais. 

 Birželio 3 d. – papildyta Augalų mainų lentyna ir paviešinta socialiniuose tinkluose, taip 

skatiname tolesnę gyventojų augalų mainų idėją. 

https://narsieciubendruomene.lt/2022/09/24/isvyka-pas-birute-jakucionyte/
https://narsieciubendruomene.lt/2022/10/23/minejome-karaimu-metus-2022/
https://narsieciubendruomene.lt/2022/10/29/veliniu-puoksciu-kurybos-vakaras/
https://narsieciubendruomene.lt/2022/11/02/aplankytas-paminklas-narsieciu-kaimas-atminti/
https://narsieciubendruomene.lt/2022/11/13/liepos-ir-azuolo-draugyste-meiles-simbolis-saugomas-rupintojelio/
https://narsieciubendruomene.lt/2022/11/26/edukacija-rugio-siaudo-spindesys/
https://www.facebook.com/AsociacijaNarsieciuBendruomene/posts/pfbid022jsZWYCUWTJJW51FSy4panyckGt93s79x2oveyZktRxVFbJVHctQfWvHWXf2BsE2l
https://www.facebook.com/AsociacijaNarsieciuBendruomene/posts/pfbid027vwEKJWGvzGB5JjchVsjtzitjBhTJg9ygtdtt6qGrS2bhQRdc7oaTd1jLP6qRbytl
https://www.facebook.com/AsociacijaNarsieciuBendruomene/posts/pfbid027vwEKJWGvzGB5JjchVsjtzitjBhTJg9ygtdtt6qGrS2bhQRdc7oaTd1jLP6qRbytl


 Birželis -  socialiniuose tinkluose kvietėme Narsiečių gyventojus pasidalinti savo turimais 

fontanais ar kriokliais, taip pat dėmesį atkreipėme į Narsiečiuose esamą fauną ir kvietėme 

pasidalinti faunos „užmatymais“. 

 Liepos 24 d. – paminėtos Oninės, kartu su Aleksoto dviračio žygio 2022 dalyviais. 

 Rugpjūčio – Lapkričio mėn. – ruošiamas ir tvarkomas naujas objektas Narsiečiuose „Ąžuolo 

ir Liepos draugystė – meilės simbolis saugomas Rūpintojėlio“. Aplink medžius atvežta 

žemių, išlyginta, pasėta žolė. Asociacijos prašymu perkeltas kelio ženklas, kuris užstojo 

medžius. Atvežtas akmuo, sugręžtos skylės akmenyje, nupirktos ir pritvirtintos grandinės su 

spynomis. Pagaminta ir pritvirtinta informacinė lentelė. Sukurtas QR kodas su nuoroda į 

asociacijos svetainę. Iškeltas Rūpintojėlis. Nugenėti menkaverčiai krūmai. ATIDARYMAS 

naujo objekto įvyko lapkričio 13 d.  

 Rugpjūčio 25 d. – valdybos susirinkimas.  

 Rugsėjo 11 d. – soc. tinkluose paskelbtas konkursas Rudenio derlius. Laisvalaikio zonoje 

esantys vazonai atnaujinti rudeniškomis gėlių kompozicijomis. 

 Rugsėjo 18 d. – kvietėme asociacijos narius ir draugus švęsti asociacijos ketvirtą gimtadienį. 

Plaukėme laivu Kaunas. 

 Rugsėjo 24 d. – išvyka pas Birutę Jakučionytę į Gervių lizdą, renginys „Nuo plastikinio 

kamštelio ir gongų maudynių. “ (NVO Programa „Stiprinti bendruomeninę veiklą 

savivaldybėse“) 

 Spalio 28 d. - Vėlinių puokščių kūrybos vakaras. (NVO Programa „Stiprinti bendruomeninę 

veiklą savivaldybėse“) 

 Spalio 30 d. – kvietėme Narsiečių gyventojus savo išskaptuotus moliūgėlius įkurdinti arčiau 

pėsčiųjų tako, ar kuo matomesnėje vietoje, išeiti vakare pasivaikščioti ir pasigrožėti vieni 

kitų "kūriniais". 

 Lapkričio 1 d. –kartu su šeima aplankėme paminklą Narsiečių kaimams atminti. 

 Lapkričio 26 d. – išvyka į Žaslius, edukacija „Rugio šiaudo spindesys “. (NVO Programa 

„Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“) 

 Lapkričio 29 d. – dalyvavau Aleksoto seniūnaičių susitikime. 

 Gruodžio 16 d. – Kalėdinių žaisliukų iš veltinio edukacija pas asociacijos valdybos narę. 

(NVO Programa „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“) 

 Gruodžio 21 d. - dalyvauta išplėstinėje seniūnaičių sueigoje, kurioje rinkome komisiją 

atstovauti Aleksoto seniūno rinkimų komisijoje, į komisiją išrinktos Maravelės, Birutės ir 

Kazliškių seniūnaitės. 

 

Pagal poreikį elektroniniu paštu/telefonu konsultavau Kazliškių seniūnaitijos gyventojus, 

dalyvavau Aleksoto seniūnijos organizuojamose sueigose, pasitarimuose, susirinkimuose, 

Aleksoto seniūnijos metinės veiklos ataskaitos pristatyme bei kituose renginiuose.  

 Kazliškių seniūnaitė                                                                                        Gintarė Pažėrienė 

 

 


